
 
 

UCHWAŁA NR LIV/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 220 art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian po stronie dochodów i wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć budżet gminy na 2022 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 5.039.360,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2022 rok zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą 67.402.517,75 zł,  

po stronie wydatków kwotą 76.397.407,07zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 6561



1. 852 Pomoc społeczna 2 142 000,00

* Dochody bieżące: 2 142 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 142 000,00

a) Dodatek węglowy 2 142 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

2 142 000,00

* Dochody bieżące: 2 142 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 142 000,00

a) Dodatek węglowy 2 142 000,00

Razem 2 142 000,00 2 142 000,00

1. 852 Pomoc społeczna 2 142 000,00

85295 Pozostała działalność 2 142 000,00

* Wydatki bieżące: 2 142 000,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym:

2 100 000,00

a) Dodatek węglowy 2 100 000,00

Zmniejszenia

Nazwa

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Zwiększenia

Dochody w złotych

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Rozdział

Dział Paragraf

§ 2

Lp.

Lp. Dział

Zmniejszenia

Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/421/2022

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 20 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6561



2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

42 000,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym na:

31 511,00

a) Dodatek węglowy 31 511,00

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

10 489,00

a) Dodatek węglowy 10 489,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

2 142 000,00

85395 Pozostała działalność 2 142 000,00

* Wydatki bieżące: 2 142 000,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym:

2 100 000,00

a) Dodatek węglowy 2 100 000,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

42 000,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym na:

31 511,00

a) Dodatek węglowy 31 511,00

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

10 489,00

a) Dodatek węglowy 10 489,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

Razem 2 142 000,00 2 142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6561



1. 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

5 036 860,00

* Dochody bieżące: 5 036 860,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

5 036 860,00

a) Dodatek węglowy 3 672 000,00

b) Dodatek dla gospodarstw 

domowych

1 114 860,00

c) Dodatek dla podmiotów wrażliwych 250 000,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

2 500,00

* Dochody bieżące: 2 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

2 500,00

Razem 5 039 360,00

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

5 036 860,00

85395 Pozostała działalność 5 036 860,00

* Wydatki bieżące: 5 036 860,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym:

4 693 000,00

Zmniejszenia

Nazwa

§ 1

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Zwiększenia

Dochody w złotych

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Rozdział

Dział Paragraf

§ 2

Lp.

Lp. Dział

Zmniejszenia

Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/421/2022

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 20 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6561



a) Dodatek węglowy 3 600 000,00

b) Dodatek dla gospodarstw 

domowych

1 093 000,00

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

343 860,00

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym na:

64 460,00

a) Dodatek węglowy 47 000,00

b) Dodatek dla gospodarstw 

domowych

17 460,00

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym na:

279 400,00

a) Dodatek węglowy 25 000,00

b) Dodatek dla gospodarstw 

domowych

4 400,00

c) Dodatek dla podmiotów wrażliwych 250 000,00

w tym: dodatek węglowy i dodatek dla 

gospodarstw domowych dotyczy 

MOPS w Kuźni Raciborskiej, a dodatek 

dla podmiotów wrażliwych dotyczy 

Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

2 500,00

90095 Pozostała działalność 2 500,00

* Wydatki bieżące: 2 500,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

2 500,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

2 500,00

a) Wymiana kolektora 2 500,00

Razem 5 039 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6561



1. 801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 5 000,00

* Wydatki bieżące: 5 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

5 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 000,00

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni 

Raciborskiej

80195 Pozostała działalność 5 000,00

* Wydatki majątkowe: 5 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym:

5 000,00

a) Prace modernizacyjne 5 000,00

dotyczy Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej

2. 801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 5 000,00

* Wydatki bieżące: 5 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

5 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 000,00

dotyczy Przedszkola w Rudach

80195 Pozostała działalność 5 000,00

* Wydatki majątkowe: 5 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym:

5 000,00

a) Prace modernizacyjne 5 000,00

dotyczy Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej

3. 852 Pomoc społeczna 9 059,77 44 097,77

§ 1

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2022 rok:

RozdziałLp. Dział

Zmniejszenia

Nazwa

Zwiększenia

Wydatki w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/421/2022

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 20 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6561



85202 Domy pomocy społecznej 40 600,00

* Wydatki bieżące: 40 600,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

40 600,00

1.1 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

40 600,00

a) Wydatki związane z opłatami za 

pobyt osób w domach pomocy 

społecznej

40 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 279,77 3 497,77

* Wydatki bieżące: 2 279,77 3 497,77

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

2 279,77 3 497,77

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

779,30

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 500,47 3 497,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

6 780,00

* Wydatki bieżące: 6 780,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

6 780,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:

6 780,00

a) Usługi opiekuńcze 6 780,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

10 000,00

* Wydatki bieżące: 10 000,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

10 000,00

855 Rodzina 25 038,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 663,00

* Wydatki bieżące: 15 663,00

1. Wydatki jednostek budżetowych,  w 

tym na:

15 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6561



1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:

15 663,00

a) Pozostałe wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

15 663,00

85508 Rodziny zastępcze 9 375,00

* Wydatki bieżące: 9 375,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

9 375,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
9 375,00

dotyczy MOPS w Kuźni Raciborskiej

Razem 54 097,77 54 097,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-21T13:29:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




